23 ἵνα ἵνα Τίτου καὶ ὡς ἑμὸς καὶ εἰς ἡμᾶς συνήρῃς, ὅτι ἀδελφοὶ ἡμεῖς, ὅτι καὶ ἡμεῖς οὐκ ἐλατῶμεν ὑμᾶς.

24 τίς οὖν ἐδίδξεν τὴν ἀγάπην ὑμῶν, καὶ ἡμεῖς καυχώμεθα ὑμῶν ὡς ἀδελφοῦ, ὅτι καὶ ἡμεῖς οὐκ ἐλατῶμεν ὑμᾶς.

sive inter vos & adiutor meus est socius Titus signus Christi gloriae Ecclesiarum sicut Apostoli omnia Ecclesiarum in ostendite in eos de vobis & gloriationis nostrae charitatis vestrae ostendite in facie Ecclesiarum in illos

ieiunij diuisionis  
דפלוה דצופנה קפלאון ט

scribo si ego facio superfluum sanctorum autem ministerio hoc & propter animi vestri promptitudinem enim ego nosci ab est parata quidd Achaia apud Macedones de vobis gloriae parata est ab anno praeterito & emulatio autem mihi excitauit multos vestra & emulatio prouocauit plurimos hoc in de vobis qua gloriamur gloriae inanis reddatur nobiscum veniant ne forte parati sitis dixi nos & erubescamus sitis parati non cum & inueniant vos in hac substantia qua gloriamur illa in gloriae erubescimus quod vos dicamus in hac substantia ut veniret his fratribus meis a ut peterem mihi curz fuit hoc perueniant ad vos & preparent re-promissam benedictionem hanc paratam esse sic quasi benedictionem non quasi auaritia ut non benedictione ut ita parati sitis hoc autem dico qui parat seminat & is metet cum defectu etiam cum defectu qui seminat in benedictionibus de benedictionibus & metet eum benedictione eius de benedictionibus

23 ἵνα ἵνα Τίτου καὶ ὡς ἑμὸς καὶ εἰς ἡμᾶς συνήρῃς, ὅτι ἀδελφοὶ ἡμεῖς, ὅτι καὶ ἡμεῖς οὐκ ἐλατῶμεν ὑμᾶς.

24 τίς οὖν ἐδίδξεν τὴν ἀγάπην ὑμῶν, καὶ ἡμεῖς καυχώμεθα ὑμῶν ὡς ἀδελφοῦ, ὅτι καὶ ἡμεῖς οὐκ ἐλατῶμεν ὑμᾶς.

NOVUM TESTAMENTUM A. IV.